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Räsästen sukuyhdistyksen perustaminen (1945-1947) 
 
Räsäset olivat  ennen sotia vaalineet sukuyhteyksiä ja pitäneet 
epävirallisia kokouksia Helsingissä.  Sotien päätyttyä ryhdyttiin 
perustamaan sukuyhdistystä. Räsästen sukuyhdistyksen alkuun-
panijana voidaan pitää turkkilaisen filologian professoria Martti 
Räsästä.  Hän avasi 2. helluntaipäivänä 21.5.1945 Helsingissä hotelli Helsingin kokoussalissa 
pidetyn valmistelevan kokouksen. Sen tarkoituksena oli perustaa Räsäsille sukuyhdistys. 
Kokouksessa oli läsnä  55 sukuun kuuluvaa. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti 
johtaja Reino Räsänen ja sihteeriksi professori Martti Räsänen.   
  
Kokouksessa valittiin työvaliokunta. Sen varsinaiseksi tehtäväksi tuli Räsästen sukuseuran perus-
tavan kokouksen ja seuran sääntöjen valmistelu. Mallia otettiin Väänästen sukuseurasta.  
Työvaliokuntaan valittiin Ilma Räsänen, Antti ja Reino Räsänen, Emil Rautela, toimittaja Uolevi 
Räsänen ja Martti Räsänen sekä Erkki Räsänen ja Kerttu Räsänen varajäsenenä. 
 
Yhdistyksen perustava kokous pidettiin hotelli Helsingissä 28.10.1945. Läsnä oli 52 Räsästen 
sukuun kuuluvaa henkilöä.  Läsnäololuetteloa ei ole säilynyt tai ei laadittukaan. Kokouksessa toimi 
puheenjohtajana toimitusjohtaja Reino Räsänen ja sihteerinä Uolevi Räsänen. Kokouksessa 
yhdistys päätettiin perustaa. Sille hyväksyttiin säännöt ja valittiin toimihenkilöt. Yhdistyksen 
puheenjohtajaksi valittiin professori Martti Räsänen ja johtokunnan muiksi jäseniksi ekonomi 
kamreeri Marja-Maija Böök, o.s. Räsänen, johtaja  Reino Räsänen ja toimitusjohtaja Antti 
Räsänen sekä varajäseniksi kamreeri Martta (Marketta) Räsänen ja toimitusjohtaja Veikko 
Räsänen. Tilintarkastajiksi valittiin diplomi-insinööri Erkki I. Räsänen ja kauppias Matti Räsänen. 
Johtokunnan sihteeriksi valittiin Uolevi Räsänen ja taloudenhoitajaksi Marja-Maija Böök. 
 
Professori Martti Räsänen syntyi Simossa 25.6.1893. Hänen isänsä Antti oli syntynyt Tuusniemellä 
1.6.1848. Antti päätyi opettajanvirkaan Simon Rantakylään ja avioitui Vuolevin talon tyttären Kaisa 
Sofian kanssa. Heille syntyi kolme poikaa: Veli, Niilo ja nuorimpana Martti.  Velistä kasvoi maail-
mankuulu jäkälätutkija ja Niilosta rovasti ja seminaarin lehtori. Martti nuorena maisterina pääsi 
vuonna 1915 jatkamaan opintojaan Kasanin yliopistoon Venäjälle. Hän tutki murteita ja kieliä sekä 
suomalaissukujen perinnettä, mikä herätti huomiota eri puolilla maailmaa.  Väitöskirjassaan hän 
tutki Volgan mutkassa asuvien tsuvassilaisten lainoja tseremissien kielessä. Näissä yhteyksissään 
hän löysi Rjasan-nimisen kaupungin Volgan mutkasta, jonka Martti yhdisti Räsä-kantasanaan 
selvitettäväksi perustetun sukuyhdistysten pohjaksi. Professori Martti Räsänen kuoli 7.9.1976 
Helsingissä. Ihmisenä professori Räsänen oli vaatimaton. 
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Räsästen Sukuyhdistyksen perustavassa kokouksessa 28.10.1945 läsnäolleet 51 henkilöä. Martti Räsänen. Uolevi Räsänen,  Reino 
Räsänen ja Veikko Räsänen sekä Marja-Maija Böök, o.s. Räsänen on tunnistettavissa kuvassa.. 

                                                                                   
 
 
 

 
6. Hilda Räsänen, 7. Marja-Maija Böök, o.s. Räsänen, (s. 14.9.1917), 14. Reino Henrik Räsänen (29.8.1921-14.8.1993), 17. Ilmi 
Kärävä, o.s. Räsänen (s.3.9.1922), 19. Laina Paatero, o.s. Räsänen (s.26.11.1918), 21. Eila Koski, o.s. Saarto (s. 28.10.1923), 23. 
Helena Räsänen, o.s. Häkli (23.1.1888-24.12.1969), 24. Arvid Räsänen (30.3.1883- 1951), 27. Veikko Väinö Kaukamo Räsänen (s. 
27.4.1912), 28. Hilkka Korpela, o.s. Räsänen, (s. 19.2.1911-30.10.1999), 33. Auli Hanna Helena Räsänen (s. 27.8.1913), 45. pj. Arvo 
Martti Oktavianus Räsänen, (25.6.1893-7.9.1976), 46. siht. Uolevi Räsänen, 47. Aarno Veikko Ensio Räsänen (s. 24.8.1919), 48. 
Vilho Olavi Heikki Räsänen (s. 27.9.1922) ja 50. pj. Erkki Ilmari Räsänen (s. 7.4.1914) 
Marja-Maija Böök, Auli Hanna Helena ja Veikko Väinö Kaukamo Räsänen ovat sisaruksia, samoin Laina Paatero ja Ilmi Kärävä sekä 
Aarno Veikko Ensio ja Erkki Ilmari Räsänen veljeksiä. (Henkilöinen tunnistuksessa on saatu apua Leena ja Vilho Räsäseltä, Ilmi 
Kärävältä ja Aino-Maria Leimaitrelta.) 
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Perustavan kokouksen jälkeen vuonna 1945 johtokunta kokoontui vielä 2 kertaa.  Vuonna 1946 
yhdistys piti 2 yleistä kokousta, joista toinen vuosikokous 26.5. (läsnä 30) ja toinen marraskuun 
lopulla, illanvietto (läsnä 60).  Johtokunta piti 6 kokousta vuoden 1946 aikana.  Johtokunta näyttää 
kokoontuneen Upseerikerholla – Uolevi oli kapteeni.  Yhdistyksen puheenjohtajana toimi vuonna 
1946 Martti Räsänen, varapuheenjohtajana Reino Räsänen, jäseninä Antti ja Erkki Räsänen ja sih-
teerinä Uolevi Räsänen. Vuodelta 1946 tilit tarkastettiin Antti ja Erkki Räsäsen toimesta sekä hy-
väksyttiin toimintakertomus. 26.5.1946 pidetyssä vuosikokouksessa tilintarkastajiksi valittiin joh-
taja Veikko Räsänen ja asemapäällikkö Rautela. Varalle ylioppilaat Erkki ja Veikko Räsänen. 
 
Vuoden 1947 aikaisesta toiminnasta ei ole säilynyt pöytäkirjoja, jos niitä on tehtykään. DI Erkki I. 
Räsänen sanoo olleensa yhdistyksen viimeksi valittu puheenjohtaja. Silloisten sääntöjen mukaan 
yhdistyksen puheenjohtaja valittiin joka toinen vuosi pidettävässä sukukokouksessa. Erkki valittiin 
johtokuntaan 26.5.1946 pidetyssä vuosikokouksessa. Pöytäkirjamerkintää ei ole säilynyt siitä ko-
kouksesta, jossa Erkki on valittu puheenjohtajaksi. Erkki Räsänen on puheenjohtaja Veikon veli. 
Vuodelta 1947 on kuitenkin säilynyt viestejä yhdistyksen olemassaolosta: tilintarkastuskertomus 
29.3.1947, laskuja yhdistykselle, 4-sivuisia sääntöjä, kirjeitä ja ilmoittautumislomakkeita. Yhdistys 
hyväksyttiin yhdistysrekisteriin 10.4.1947.  Kirjeessään 28.1.1948 insinööri Erkki Räsäselle Otto 
Räsänen kyselee neuvoja, kuinka ja missä merkeissä ja minä ajankohtana sukukokous Kuopioon 
olisi järjestettävä. Kirje onkin viimeinen viesti silloisesta yhdistyksestä. 
 
Innostuneesta alusta huolimatta yhdistyksen toiminta sammui heti alkuunsa, vaikka vuosina 
1946 - 47 jäseniksi liityttiin varsin runsaasti.  Sukututkimuksen aloittaminen ehkä viivästyi varojen 
puutteessa.  Varojen hankintaan taas ei ollut mahdollisuutta, kun yhdistystä ei oltu rekisteröity. 
Johtokunta ei yksin pystynyt lisäämään yhdistyksen jäsenmäärää eikä jäseniltäkään saatu riittä-
västi tukea.  Yhdistyksen toiminta pysähtyi lähes 35 vuodeksi aina vuoteen 1982 saakka. 
 

Vanha sukuyhdistys virkoaa Tampereella (1983-1985) 
 
Sukuyhdistys herätettiin henkiin pitkän toimimattomuuskauden jälkeen.  Suuri kiitos tästä Jorma 
O. Räsäselle, joka sai Matti Räsäsen, Pirkko Räsäsen ja  laulaja Pauli Räsäsen innostumaan Tampe-
reen Räsästen kerhon perustamisesta.  Jorma oli 9. polvea vuonna 1673 Maarianvaaran Rauan-
taipaleen kylässä syntyneestä Heikki Räsäsestä, Maarianvaara n:o 14 maakirjatalosta, joka tun-
netaan Heikkilänmäen tilana ja Peltola 14 -kantatilana. Hän oli lainopin kandidaatti (LOK). 
 
28.12.1982 lähetettiin kutsu Tampereen Räsäsille kokoontua keskustelemaan kerhon perustami-
seksi. Räsästen kokous pidettiin 11.1.1983 musiikkikoulu  MiniMusassa. Läsnäolijoilta  kysyttiin, 
katsotaanko tarpeelliseksi perustaa Räsästen suvulle Tampereelle yhteinen kerho. Kaikkien kädet 
nousivat pystyyn myöntymisen merkiksi. Tampereen Räsästen kerho perustettiin ja kerhon sään-
nöt hyväksyttiin Sampolassa pidetyssä kokouksessa 1.2.1983.  Kokouksessa 61 läsnäolijalta  kysyt-
tiin heidän suhtautumistaan vanhan yhdistyksen henkiin herättämiseen.  Kokoukseen osallistui 
mm. professori Reino Räsänen Raumalta. Kerhon hallitus sai valtuudet toimia asiassa positiivisella 
tavalla.  Reino kertoili vanhan yhdistyksen toiminnasta, jossa hän oli ollut mukana toimien mm. 
varatilintarkastajana.  Valmistuttuaan hän oli muuttanut Helsingistä Raumalle eikä ollut sen jäl-
keen kuullut yhdistyksestä mitään. Reino muutti syksyllä Helsinkiin ja ryhtyi tosi toimiin vanhan  
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yhdistyksen henkiin herättämiseksi. Toiminta käynnistyi ripeästi ja toiminta käynnisti Jorman 
toimesta yhdistyksen vilkkaan julkaisutoiminnan. Räsästen kerhon hallitukseen valittiin 
puheenjohtajaksi Jorma, varapuheenjohtajaksi Pirkko, sihteeriksi Matti, rahastonhoitajaksi Markku 
sekä muiksi jäseniksi Kirsti ja Sinikka Räsänen. Tilintarkastajiksi Erkka Rantala ja Juha Räsänen. 
    
Tampereen Räsästen kerho piti 2.7.1983 sukukokouksen Kaavin Eloaitan vintillä. Kokoukseen 
osallistui 61 henkilöä. Tilaisuudessa oli runsaasti ohjelmaa, mm. illanvietto Luikonlahden kesä-
teatterilla. Sunnuntaina osallistuttiin Kaavi – päivien tapahtumiin ja pääjuhlaan. Tämä Räsästen 
kerhon kesätapahtuma Kaavilla 1983 käynnisti aktiivisen kesäkokouskäytännön, muualla kuin 
Helsingissä. Kaavin kesäkokouksessa, joka pidettiin Kaavi-päivien yhteydessä puheenjohtaja 
esitelmöi Peltola –tilan Räsäsistä ja Jaakko Väisänen Kaavin Räsäsistä. Kaavin Räsäset –julkaisu oli 
jo käynnistynyt, samoin myös Räsäs-Viesti. Esiintyjinä kesäkokouksessa olivat mm. kuplettimestari 
Pauli Räsänen, nouseva iskelmätähti Erkki Räsänen, Leskelän pariskunta,  Eino Mustonen sekä 
Kaavin kunnan valtuuston puheenjohtajat Jorma Räsänen ja Pentti Laukkanen. 
 

         
Kuvassa Räsästen Sukuyhdistyksen vasta valittu hallitus 23.1.1984 Tampereen Sampolan lh:ssa 307. Takana Jorma (lasit), Matti ja 
Markku, edessä Pirkko (Jorman edessä), Sinikka ja Kirsti (Markun vaimo) Räsänen. Kuvan otti Jorman vaimo Marjatta, joka aktiivi-
sesti osallistui yhdistyksemme toimintaan. 

 
21.1.1984 (Maksiman päivänä) pidettiin Räsästen sukuyhdistyksen vuosikokous Helsingissä 
Ravinstola Hospizin kabinetissa. Kokouksessa oli läsnä 32 henkilöä, joukossa 1940-luvulla mukana 
olleita, kuten Reino, Erkki, Vilho ja Veikko Räsänen sekä Aino-Marja Lemaitre, o.s. Räsänen.  
 
Kokouksen avasi sukuyhdistyksen viimeksi valittu puheenjohtaja Erkki Räsänen. Hän kertoi, että 
yhdistys oli alkuun, toiminut pari vuotta ja sitten toiminta loppunut muutamien perustajajäsenten 
kuoleman takia. Erkki kertoi saaneensa tehtäväkseen yhdistyksen lakkauttamisen, muttei ollut sitä 
kuitenkaan tehnyt. Näin yhdistys oli jäänyt roikkumaan vain rekisterissä olevana merkintänä.  
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Kokouksessa valittiin yhdistykselle uudet toimihenkilöt. Hallitukseen valittiin Räsästen sukuyhdis-
tyksen  hallitus: puheenjohtajaksi Jorma, varapuheenjohtajaksi Pirkko, sihteeriksi Matti, rahaston-
hoitajaksi Markku Räsänen sekä Kirsti Räsänen ja Sinikka Räsänen Kangasalta. 
 
4.8. 1984 sukukokous pidettiin Tuusniemellä Juurikkamäen maamiesseuran talolla. Sunnuntaina 
seurakuntatalolla pidettiin sukujuhla, jossa Räsäsillä oli runsaasti ohjelmaa. Reino Räsänen esitteli 
Olli Soininpoika Räsäsen tuloa Juurikkamäkeen vuonna 1611. Sisko Räsänen lausui runoja ja Pauli 
Räsänen lauloi. Puheenjohtaja Jorma ja Tuusniemen Matti kertoivat Räsästen vaiheita Kaaville 
järven yli Juurikkamäestä ja takaisin. Sukuyhdistyksen kesäjuhlaa vietettiin 20-21.7.1985 Kuopiossa 
Hotelli Rauhalahdessa yhdistyksen 40-vuotisjuhlana. Samana vuonna yhdistys sai sukuvaakunan. 
  

Räsästen sukuyhdistyksen toiminta vakiintui ja siirtyi Helsinkiin (1986-2001) 
 
Tampereen kerho lakkautettiin 1984. Räsästen sukuyhdistyksen ensimmäisiä tehtäviä oli sääntöjen 
uudistaminen, kotipaikaksi määrättiin Tampere. Yhdistys ei kuitenkaan pitkään toiminut Tampe-
reella. Matti Räsänen muutti Helsinkiin syksyllä 1984, Jorma hoiti loppuvuoden sihteerin tehtäviä 
ja Liisa Hiltunen seuraavan vuoden.  Tampereella toiminta tyrehtyi toimihenkilöiden, lähinnä sih-
teerin puutteeseen ja yhdistys  haluttiin siirtää Helsinkiin.  Vahdinvaihto tapahtui syyskokouksessa. 
9.11.1985  kun Veikko Räsänen Espoosta valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi.  Koko yhdistyk-
sen toiminta alkoi vuoden 1986 alusta Helsingissä Veikon johdolla.  Muina hallituksen jäseninä 
toimivat Jorma Räsänen, Reino, Oiva ja Matti Räsänen Helsingistä sekä Vilho Räsänen Kuusankos-
kelta Vieno Isoniemi. Reino Räsänen toimi yhdistyksen sihteerinä ja Oiva rahastonhoitajana. Kesä-
juhla pidettiin 26.27.7.1986  Vehmersalmella.   
 
Puheenjohtaja Veikko Räsäsen isä Oskar oli syntyisin Kaavin Sivakkavaaran Mökkilänmäeltä, josta 
hän muutti Helsinkiin. Veikko syntyi Helsingissä 1919 ja toimi Geologian Tutkimuslaitoksen geolo-
gina ja meneralogina sekä karttapiirtämön johtajana aina 1980- alkuun saakka. Hän toimi sukuyh-
distyksemme puheenjohtajana  1986-2001 ja kunniapuheenjohtajana 2005-2013. Kunniapuheen-
johtajamme tunnettiin ystävällisyydestään ja ystävyydestä luontoon ja liikuntaan. Veikon hallituk-
sen työkavereina olivat vahvasti mukana Matti ja Oiva Räsänen, joilta riitti aikaa sukututkimuk-
seen.  

 

Vuoden 1987 sukukokous pidettiin Kerimäellä 25-26.7.1987, jolloin Jorma Räsänen valittiin yhdis-
tyksen 1. kunniajäseneksi. Vuoden 1988  hallitukseen Jorman tilalle valittiin Vilho Olavi Räsänen 
Hämeenlinnasta. Tilintarkastajiksi valittiin Hilkka H. Rissanen ja Matti Räsänen. Vuonna 1988 kesä-
juhlaa ei pidetty, mutta vuoden 1989 kesäjuhlaa alettiin suunnitella Kaaville. Vuonna 1989 hallituk-
seen valittiin Vilho Räsänen Kuusankoskelta ja tilintarkastajiksi Lauri Räsänen ja Hilkka Korpela. 
 
Vuonna 1990 hallituksen puheenjohtajana toimi Veikko Räsänen ja Oiva Räsänen rahastonhoita-
jana ja sihteerinä. Muut jäsenet olivat Matti ja Mikko Räsänen sekä Vilhot Hämeenlinnasta ja  
Kuusankoskelta. Vuoden 1991 kesäkokous pidettiin Tuusniemellä,  siellä sihteerinä toimi Merja 
Räsänen. Tämän jälkeen 1990 –luvulla hallituksen jäsenet ja sihteerit vaihtuivat.   
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Sukukokouksia pidettiin 1993 Nilsiässä, 1995 Kaavilla ja 1997 Kuopiossa Hotelli Savoniassa. Kaavin 
kirkkomaalle paljastettiin 25.10.1998 Kaavin Kivi Oy:n luonnonkivestä tekemä  Räsästen Suvut –su-
kukivi,  paljastustilaisuudessa puheenvuorojen lomassa Räsäskuoro esitti laulua. Kesällä 1999 ko-
kous pidettiin Joensuussa jolloin  Veikko Räsänen tuli edelleenkin puheenjohtajaksi, Matti ja Oiva, 
Auvo ja Marjatta Räsänen sekä Anna-Maija Fagerholm jäseniksi. Vuosi 1999 toi suruviestit, 
Räsäskuoron johtajan Aulis Räsäsen ja perustajajäsen Hilkka Korpelan menehtymisestä. Vuosi 2000 
viestitti Pauli Räsäsen ja Jorma Räsäsen kuolemista. 
 
Vuosituhannen 1. sukujuhla pidettiin 28.7.2001 Varkaudessa, jolloin pitkäaikainen puheenjohtaja 
Veikko luopui puheenjohtajuudesta ja Oiva 16-vuotisen uran hallituksessa. Vuoden 2001 toimin-
nan kruunasi Erkki Räsänen voittamalla tangokuninkuuden. 
   
 

 
Sukuyhdistyksen jäseniä 50-vuotiskuvassa28.10.1995 Hotelli Arhurissa Helsingissä. Istumassa vasemmalta lukien (perustajajäseniä): 
Vilho Räsänen, Severi Korpela, Hilkka Korpela, Veikko Räsänen (pj) ja (ed.veli) Erkki I. Räsänen. Seisomassa vasemmalta lähtien: 
Kerttu Kartovaara, Heikki Räsänen (siht.), Helena Räsänen, Maire Räsänen, Leo Räsänen, Risto Räsänen, Jukka Laitinen, Anna-Maija 
Fagerholm, Marjatta Räsänen (hall.jäsen), Jouni Fagerholm, Hilkka Räsänen, Elisabeth Wahlroos-Räsänen (vpj), Matti Räsänen 
(vpj), Oiva Räsänen (rahastonhoit.), Auvo Räsänen (hall.jäsen), Raakel Räsänen, Eero Räsänen, Maire Räsänen ja Kerttu Räsänen. 
(Perustajajäsenet: Vilho, s.27.9.1922; Severi, s. 11.11.1911; Hilkka. s. 19.2.1922, k. 20.10.1999; Veikko, s. 24.8.1919 ja Erkki s. 
7.4.1914) 

 

Puheenjohtajan vaihdos – toiminta Savoon (2001-2015) 
 
Vuoden 2001 Varkauden vuosikokouksessa puheenjohtaja Veikko Räsänen halusi luopua 
vetovastuusta, jonka otti silloinen Kaavin kunnanjohtaja Jouko Räsänen. Hallitus savolaistui ja 
Koillis-Savo ja Kuopio- ja  Siilinjärven seutu otti vetovastuun, joka on kestänyt kesään 2015. 
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Vuoden 2001 kesäkokouksessa puheenjohtaja Jouko Räsäsen lisäksi hallitukseen valittiin sihteerik-
si Sisko Kontkanen, rahastonhoitajaksi Kaija Naumanen ja jäseneksi Eero Räsänen ja Matti Räsänen 
varapuheenjohtajaksi. Eero Räsänen menehtyi 11.9.2002. Vuonna 2003 hallitukseen lisäksi valittiin 
Pekka Räsänen Pöljältä ja Jukka Räsänen Kuopiosta.  Sama hallitus jatkoi v. 2005-2007. Vuosina 
2007-2009 varapuheenjohtajana toimi Oiva Räsänen Suonenjoelta. Uusina jäseninä hallitukseen 
valittiin Pirkko Roivainen-Pitkänen Kuopiosta ja Arja Taskinen Siilinjärveltä. Jukka ja Matti Räsäsen 
sekä Sisko Kontkasen jatkaessa hallitustyötä. Vuonna 2009 hallitukseen uutena jäsenenä valittiin 
Pirkko Laatikainen. 
 
Vuosina 2011-2015 puheenjohtajana on toiminut Jouko Räsänen, varapuheenjohtajana Seppo 
Räsänen Hollolasta. Sihteerinä  on toiminut  Elsa Ahonen -ja rahastonhoitajana Matti Räsänen. 
Pirkko Roivainen-Pitkäsen ja Jukka Räsäsen  jatkaessa hallituksessa. Vuodesta 2013 alkaen 
hallitukseen valittiin Kaisa Puheloinen. 
Tilin- ja toiminnantarkastuksista 2000-luvulla ovat pääsääntöisesti vastanneet Jorma Räsänen 
Kaavilta ja Lauri Räsänen Kuopiosta. 
      
 
 

 
 
Räsästen sukuyhdistyksen hallitus vuonna 2007 sukujuhlan yhteydessä. Puheenjohtaja Jouko, Matti ja Pekka takana ja edessä 
Sisko Kontkanen ja Kaija Naumanen. 
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Puheenjohtajat, kunniajäsenet, ym. vaikuttajat 
 
Sukuyhdistyksessä ovat puheenjohtajina toimineet:  

• Martti Räsänen   1945-1946, 

• Erkki  Räsänen   1947 

• Jorma O. Räsänen   1983-1985 

• Veikko Räsänen   1986-2001 

• Jouko Räsänen   2001- 
 
Kunniajäsenet: 

• Jorma O. Räsänen  1987 

• Reino Räsänen  1991 

• Veikko Räsänen  1994, kunniapuheenjohtaja 2005 
 

Yhdistyksessä muut aktiivisesti vaikuttaneet 
 

• Matti Räsänen, sukututkija, pitkäaikainen hallitustyö 

• Oiva Räsänen, sukututkija, pitkäaikainen sihteerityö 

• Markku Räsänen, pitkäaikainen hallitustyö 

• Jorma Räsänen, toiminnantarkastaja 

• Lauri Räsänen, toiminnantarkastaja 

• Erkki Räsänen, tangokuningas 

• Henry Räsänen, WaikkoJoe 

• Kirsti-Liisa Räsänen, musiikinopettaja 
 
 

Edesmenneitä yhdistyksessä vaikuttaneita:   
 
Martti Räsänen, pj.  (1893-1976),  
Reino Henrik Räsänen, sihteeri  (29.8.1921 Viipuri – 14.8.1993 Helsinki), 
Eino Aulis  Räsänen, Räsäskuoron johtaja  (25.7.1929 Kaavi – 7.2.1999 Kotka),  
Hilkka Aino Sylvia Korpela, o.s. Räsänen, perustajäsen  (19.2.1911 - 30.10.1999 Helsinki) 
Pauli Räsänen, laulaja  (22.2.1928-22.3.2000) Tampere,    
Jorma Olavi Räsänen, pj.  (3.2.1914  Antrea – 7.5.2000 Tampere),  
Eero Räsänen, suku- ja kotiseutututkija  (12.7.1927 Kaavi - 11.9.2002 KYS).. 
Veikko Räsänen, kunniapuheenjohtaja, (24.8.1919-1.8.2013) 
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Räsästen sukuseuran toimintaa  70-vuotisen taipaleen aikana 
 Sukukirja ja –matrikkelijulkaisuja: 
 
Jorma O.Räsänen 

1983 Kaavin Räsäset I   julkaisu no 1 
1985 Kaavin Räsäset II   julkaisu no 2 
1984 Kaavin Räsäset III   julkaisu no 3 
1985 Kaavin Räsäset IV   julkaisu no 5 
1990 Nahkuri Heikki Juhana Räsäsen jälkeläisistä 
1991 Kaavin Heikkilänmäen Räsäset 

 

Vilho Räsänen 
1997 Ollilan Räsäset, Kaavi Luikonlahti N:o 11 

 
Matti Räsänen 

2003 Tuusniemen Räsäset, osa I: Juurikkamäen Räsäset 
2003 Tuusniemen Räsäset, osa II: Hietajärven, Petäjämäen ja Riistaveden   
 sukuhaarat sekä muita Tuusniemen Räsäsiä. 

 
Oiva Räsänen 
 2001 Anttilan Räsäset, Kaavi Luikonlahti N:o 4 

2011 Kaavin Räsäsiä 
2011 Räsäsiä muualla kuin Kaavilla ja Tuusniemeltä 
2012 Tuntemattomien Räsästen tietoja 

 
RäsäsViesti   1983- 
 
Räsästen sukuvaakuna ja –merkki  1986 (kansikuvana), graafikko-heraldikko Kalle Lehtosen 

suunnittelema vaakuna kuvaa kolmella kuokanterällä 
talonpoikaisen Räsästen suvun uutteraa kivisten peltojen 
raivaustyötä. 

 
Räsästen suvut-sukukivi  1998 valmistui luonnonkivestä Kaavin Kivi Oy suunnittelema 

Kaavin kirkon pihaan. 
 
Räsäskuoro 1992-1999, kuoroa johti director cantus Aulis Räsänen, 

lukuisten musiikkiystävien osallistuessa kuoroon lähes 10 
vuotta. 
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Räsästen Sukuyhdistyksen hallitus toivottaa  70- juhlavuoden kunniaksi jäsenilleen hyvää ja 
menestyksellistä loppukesää oheen liitettyjen valokuvien kera! Se haluaa kiittää yhdistyk-
sen aktiiveja jäseniä ja vastuuhenkilöitä työstänne Räsästen sukuyhdistyksen hyväksi 
Toivomme sukuyhdistystoimintaan  mielenkiintoa ja sukututkimukseen  lisääntyvää  
kiinnostusta. Erityisesti  sukututkimukseen toivotaan innokkuutta Kaavin Kortteisen ja 
Mäntyjärven suunnalla sekä Vehmersalmen ja Kuopion ympäristössä. 
 
Räsästen Sukuyhdistys ry:n hallitus 2013-2015 
 
Jouko Räsänen  hallituksen puheenjohtaja 
Seppo Räsänen  hallituksen varapuheenjohtaja ja sukututkija 
Elsa Ahonen  sihteeri 
Kaisa Puheloinen  tiedotussihteeri 
Matti Räsänen  rahastonhoitaja/sukututkija 
Pirkko Roivainen-Pitkänen jäsenvastaava 
Jukka Räsänen  ATK-vastaava 

 
       
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Polvijärvellä Lomakylpylä Huhmariin Räsäset kokoontuivat viimeksi eli vuonna 2013. Siellä nykyinen hallituskin valittiin.  
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Opettaja Aulis Räsänen johti Räsäskuoroa  (1992-1998) kuolemaansa asti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Räsäskuoro esiintyi monissa sukukokouksissa ja juhlissa. Tässä Aulis Räsänen säestää ja  
–johtaa kuoroa Kuopiossa Hotelli- ravintola Savoniassa 1997 pidetyssä sukukokokouksessa 
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Kaavin Kivi Oy:n toimitusjohtaja Eino Lavikka Kaavin kunnanjohtaja Jouko Räsäsen kanssa Räsäsvaakunan paikkaa 
suunnittelemassa luonnonkivestä muoitoilltuun Räsäskiveen  joka valmistui vuonna 1998 ja sai paikkansa Kaavin kirkkopihalla..  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Räsästen sukukiven paljastustilaisuus oli Kaavilla  25.10.1998, jossa  yhdistyksen puheenjohtaja Veikko Räsänen piti puheen. 
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Kunniapuheenjohtaja Veikko Räsänen (keskellä),  nykinen puheenjohtaja Jouko Räsänen (oikealla) ja rahastonhoitaja Matti J. 
Räsänen (Juankoskelta) seppeleen laskussa vuoden 2007 Muuruveden  sankaripatsaalla Kivennavan sukujuhlan yhteydessä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sukukokousväkeä ja Räsäshallitus   Kivennavalla 2007 


